

**Модернизация объектов
водоснабжения с. Светлый**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 07
Alimentarea cu energie electrica**

Valoarea de deviz 191 900,48 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	197,2000	35,70 35,70	7 040,04 7 040,04
2	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	9,8600	198,90 198,90	1 961,15 1 961,15
3		Nisip	m3	99,0000	180,00 0,00	17 820,00 0,00
4	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu Засыпка с уплотнением	m3	98,2000	29,10 29,10	2 857,62 2 857,62
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu Разбрасывание грунта	m3	99,0000	9,30 9,30	920,70 920,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			30 599,51
		<i>Fondul social si medicina</i>	22,5 %			2 875,39
		<i>Transportarea</i>	4 %			712,80
		<i>Total</i>				34 187,70
		<i>Cheltueli de regie</i>	5 %			1 709,39
		<i>Total</i>				35 897,09
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			1 076,91
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				36 974,00 12 779,51
		2. Lucrari de montare				
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,0000	46,80 46,80	93,60 93,60
7	08-02-141-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1	100 m	15,9500	1 203,88 411,00	19 201,95 6 555,45
8	08-02-148-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1	100 m	0,6000	931,88 372,00	559,13 223,20
9		Кабель ВВГ - 5 x 6 мм2	m	6,0000	124,17 0,00	745,02 0,00
10		Провод ВПВ (ВПП) 1x6 mm2	m	1 048,0000	19,17 0,00	20 090,16 0,00
11		Провод ВПВ (ВПП) 1x1,5 mm2	m	524,0000	3,00 0,00	1 572,00 0,00
12	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,0400	5 097,00 924,00	203,88 36,96
13	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,1600	6 260,31 1 245,00	1 001,65 199,20
14		Кабель АКВВБ - 4x2,5 мм	m	1 595,0000	25,00 0,00	39 875,00 0,00
15		Провод ПВ 3 1x1,5	m	20,0000	3,00 0,00	60,00 0,00
16	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,6000	5 097,05 924,00	3 058,23 554,40
17	08-02-409-8	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu	100 m	0,3000	1 483,60	445,08

1	2	3	4	5	6	7
		scoabe, diametru pina la 110 mm			705,00	211,50
18	08-03-641-1	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 24x24 Коробка клемная У6 14 А	buc	2,0000	627,00 627,00	1 254,00 1 254,00
19	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm металорукав	100 m	0,1800	7 269,28 1 041,00	1 308,47 187,38
		<i>Total</i>	Lei			89 468,17
		<i>Fondul social si medicina</i>	22,5 %			2 096,03
		<i>Transportarea</i>	4 %			2 812,90
		<i>Total</i>				94 377,10
		<i>Cheltueli de regie</i>	15 %			1 397,35
		<i>Total</i>				95 774,45
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			2 873,24
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				98 647,69 9 315,69
		3. Costul utilajului				
20	Цена поставщика	Автомат выключатель ВА47-29/3/C25	buc	2,0000	65,84 0,00	131,68 0,00
21	Цена поставщика	Дизельный генератор 50 kw 380V	buc	1,0000	55 500,00 0,00	55 500,00 0,00
22		Коробка клемная У6 14 А	buc	2,0000	183,56 0,00	367,12 0,00
		<i>Total</i>	Lei			55 998,80
		<i>Depozitarea</i>	0,5 %			279,99
		Total Costul utilajului Inclusiv salariu				56 278,79

		Total	Lei		191 900,48
		Total deviz: Inclusiv salariu			191 900,48
					22 095,20

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

